O término das sessões acontecerá até às 17h30min. 

Todos esses horários poderão ser alterados, a despender da conveniência/necessidade.  

6 – VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

6.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em 972.486,13 (novecentos e setenta 

e dois mil quatrocentos e oitenta e seis reais e treze centavos) já considerando a aplicação do desconto 

mínimo de 0,89%. 

6.2 - No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e contribuições), 

sejam federais, estaduais e municipais, bem como frete, comissões, pessoal, embalagem, seguros, encargos